
  

          
       

         

    

Pubblicazione graduatoria definitiva  candidati Avviso UNICO prot. n.1114 del 27.01.2025  

rivolto a figure professionali interne ed esterne per il conferimento di incarichi individuali in qualità 

di TUTOR per le seguenti  attività:      

 

-6 percorsi di potenziamento delle STEM per alunne/i della Scuola Primaria/Secondaria; 

 

LINEA DI  INTERVENTO A, nell’ambito del:     

     

PNRR- D.M. n. 65/2023 Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche,   

Missione 4: Istruzione  e ricerca - Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei  servizi  di  istruzione:  

dagli  asili  nido  alle  università  -  Linea  di  Investimento  3.1:  Nuove competenze e nuovi linguaggi, 

finanziate dall’Unione Europea - Next Generation EU     

TITOLO del Progetto: “A new approach to languages and technologies”   

CNP: M4C1I3.1-20231143-P-31302     

CUP: E74D23002740006         

         

VISTO il DPR n. 275/1999;      

VISTO il D.Lgs. 165/2001;       

VISTO il D.I. n. 129 /2018;       

VISTO l’Avviso Unico interno/esterno (prot. n. 1114) per individuare con procedura comparativa   

Tutor per lo svolgimento dei percorsi sopra evidenziati destinati alle alunne e agli 

alunni della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di I grado;   

   

CONSIDERATO il verbale prot. n. 2423  relativo alla riunione del 13 febbraio u.s. della 

Commissione istituita con decreto prot. n. 2338 per la valutazione delle istanze pervenute entro i 

termini e con le modalità previste dall’Avviso ;   

 VISTO il dispositivo di aggiudicazione provvisoria prot. n. 2424 del 13.02.2025;    

 CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun reclamo                

  





  

    

       

DECRETA       

       

l’approvazione  e la pubblicazione della  seguente  graduatoria definitiva  ai fini della individuazione 

di  TUTOR per la realizzazione delle seguenti  attività della LINEA DI INTERVENTO A:    

 -  6 percorsi di potenziamento delle STEM per alunne/i della Scuola Primaria/Secondaria;    

.     

Graduatoria TUTOR percorsi  STEM      PROVENIENZA  

 1.  CUTRINO                              punti 22  INTERNO  

 2.  CONVERTINO                      punti 20      INTERNO  

 3.  PANETTIERI                        punti 17      INTERNO  

 4.  SANTOVITO                         punti 13   INTERNO  

 5.  FERRULLI                             punti 10   INTERNO  

 6.  ALOISIO                                 punti 7      INTERNO  

 7.  BORRACCINO                      punti 13      ESTERNO  

 

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo della scuola del sito web, all'indirizzo    

www.scuolastatte.edu.it         

Avverso tale graduatoria sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato        

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.            

   

     

   Statte, 18.02.2025                                                                             Il Dirigente scolastico       

                                                                                                               Rossana Fornaro             

             

    

http://www.scuolastatte./
http://www.scuolastatte./
http://www.scuolastatte.edu.it/
http://www.scuolastatte.edu.it/
http://www.scuolastatte.edu.it/
http://www.scuolastatte.edu.it/
http://www.scuolastatte.edu.it/
http://www.scuolastatte.edu.it/
http://www.scuolastatte.edu.it/
http://www.scuolastatte.edu.it/
http://www.scuolastatte.edu.it/
http://www.scuolastatte.edu.it/
http://www.scuolastatte.edu.it/

		2025-02-18T10:06:20+0100
	ROSSANA FORNARO




